
VİZE
Ders Kodu Ders Öğr. Elemanı Sınıf Şube Sınav Sınav Şekli Sınav 

Yüzdesi
Sınav Baş. 

Tarihi
Başlama 

Saati
Sınav Bit. 

Tarihi
Bitiş 
Saati

Sınav Süresi

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 08:00 30.04.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FEN-108 Biyoloji 1 Doç. Dr.YASEMİN COŞKUN 1 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 09:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FEN-510 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 1 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 13.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-106 Genel Kimya – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-108 Genel Kimya Lab. – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FEN-104 Kimya 2 Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 70 04.05.2020 08:00 04.05.2020 20:00 Sınav Tarihleri

FEN-104 Kimya 2 Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Vize Ödev 30 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 09:00 04.05.2020 22:00 30

FEN-102 Fizik 2 Doç. Dr.Halil OTURAK 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 06.05.2020 14:00 08.05.2020 14:00 Sınav Tarihleri

MAT-152 Kalkülüs II Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 06.05.2020 12:00 08.05.2020 12:00 Sınav Tarihleri

MBD-103 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 07.05.2020 11:00 08.05.2020 11:00 30

FBO-104 Genel Fizik Lab. – II Doç. Dr.Nalan ÇİÇEK BEZİR 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 13.05.2020 17:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FEN-106 Genel Matematik 2 Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 14.05.2020 12:30 16.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 16.05.2020 10:00 16.05.2020 22:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 09:00 15.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

FBO-218 Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr.RAĞBET EZGİ DURAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 09:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FEN-206 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

GKD-719 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 13.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-202 Genel Biyoloji II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 27.04.2020 15:00 28.04.2020 15:00 Sınav Tarihleri

MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Vize Ödev 40 27.04.2020 08:00 04.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FBO-204 Genel Biyoloji Lab II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 28.04.2020 15:00 29.04.2020 15:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç. Dr.PINAR GÖKTAŞ 2 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 18.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-C Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç. Dr.FATİH ÇINAR 2 1Ö-D Vize Ödev 40 04.05.2020 08:00 22.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri
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FBO-214 Tıbbi Bitkiler Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Vize Ödev 100 06.05.2020 11:30 06.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FEN-204 Biyoloji 3 Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 07.05.2020 09:30 07.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

FBO-208 Genel Kimya IV(Organik Kimya) Dr. Öğretim ÜyesiRaşit ÇALIŞKAN 2 1Ö-A Vize Ödev 40 11.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiHalil İbrahim 
ÖZMEN

2 1Ö-B Vize Ödev 40 11.05.2020 09:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-206 Modern Fiziğe Giriş Dr. Öğretim ÜyesiMERT ŞEKERCİ 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 14.05.2020 13:30 16.05.2020 13:30 Sınav Tarihleri

GKD-707 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiSelim KANAT 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 15.05.2020 14:00 16.05.2020 14:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiHalil İbrahim 
ÖZMEN

2 1Ö-B Vize Çevrimdışı Klasik 60 15.05.2020 08:00 15.05.2020 20:00 Sınav Tarihleri

MBD-201 Öğretim Teknolojileri Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 18.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-611 Eleştirel ve Analitik Düşünme Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 2 1Ö-B Vize Ödev 100 22.05.2020 09:00 22.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-318 Fiziko Kimya Prof. Dr.Mustafa YAVUZ 3 1Ö-A Vize Ödev 100 16.04.2020 17:00 19.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-302 Genetik ve Biyoteknoloji Dr. Öğretim ÜyesiDAMLA 
GÜVERCİN

3 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 09:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-304 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 3 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 13.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-308 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 3 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 15.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-306 Çevre Bilimi Doç. Dr.EMİNE SAYILGAN 3 1Ö-A Vize Ödev 50 04.05.2020 10:00 08.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-312 Topluma Hizmet Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

3 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-310 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları II Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 09.05.2020 09:00 11.05.2020 09:00 Sınav Tarihleri

FBO-306 Çevre Bilimi Doç. Dr.EMİNE SAYILGAN 3 1Ö-A Vize Ödev 50 14.05.2020 12:00 15.05.2020 12:00 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-A Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 4 1Ö-A Vize Ödev 100 21.04.2020 17:00 13.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-F Vize Ödev 100 01.05.2020 09:00 03.05.2020 09:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-C Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-406 Enstrümental Analiz Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri
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EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiMERVE LÜTFİYE 
ŞENTÜRK

4 1Ö-B Vize Ödev 40 05.05.2020 09:00 15.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Prof. Dr.Said TAŞ 4 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 00:00 10.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiBURCU DURMAZ 4 1Ö-E Vize Ödev 40 08.05.2020 12:00 15.05.2020 12:00 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 08.05.2020 14:00 08.05.2020 14:45 45

FBO-412 Astronomi Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 09.05.2020 09:00 11.05.2020 09:00 Sınav Tarihleri

FBO-410 Biyokimya Prof. Dr.Mustafa CALAPOĞLU 4 1Ö-A Vize Ödev 100 11.05.2020 08:00 20.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri
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FEN-510 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 1 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 08.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 01.06.2020 08:00 05.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FBO-106 Genel Kimya – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-108 Genel Kimya Lab. – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FEN-104 Kimya 2 Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Final Ödev 30 06.06.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

FEN-104 Kimya 2 Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 70 08.06.2020 08:00 08.06.2020 20:00 Sınav Tarihleri

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:00 30

FBO-104 Genel Fizik Lab. – II Doç. Dr.Nalan ÇİÇEK BEZİR 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 10.06.2020 17:00 12.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FEN-108 Biyoloji 1 Doç. Dr.YASEMİN COŞKUN 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 10.06.2020 11:00 10.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MAT-152 Kalkülüs II Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 10.06.2020 12:00 12.06.2020 12:00 Sınav Tarihleri

MBD-103 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 70 11.06.2020 11:00 12.06.2020 11:00 30

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 13.06.2020 10:00 13.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

FEN-102 Fizik 2 Doç. Dr.Halil OTURAK 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 17.06.2020 12:00 19.06.2020 12:00 Sınav Tarihleri

FEN-106 Genel Matematik 2 Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 18.06.2020 12:30 20.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

MBD-103 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 1 1Ö-A Final Ödev 30 22.06.2020 09:00 22.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri
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FEN-206 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 2 1Ö-A Final Ödev 100 20.04.2020 17:00 15.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

GKD-719 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 2 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 08.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Final Ödev 60 30.05.2020 08:00 06.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FBO-202 Genel Biyoloji II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 02.06.2020 13:00 03.06.2020 13:00 Sınav Tarihleri

FBO-204 Genel Biyoloji Lab II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 04.06.2020 13:00 05.06.2020 13:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç. Dr.PINAR GÖKTAŞ 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 21.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-201 Öğretim Teknolojileri Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 12:00 06.06.2020 12:45 45

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 09:00 06.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-C Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç. Dr.FATİH ÇINAR 2 1Ö-D Final Ödev 60 06.06.2020 08:00 22.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri

FBO-214 Tıbbi Bitkiler Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 10.06.2020 09:00 10.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

FEN-204 Biyoloji 3 Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 11.06.2020 09:00 11.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

MBD-611 Eleştirel ve Analitik Düşünme Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 12.06.2020 09:00 12.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

GKD-707 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiSelim KANAT 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 15.06.2020 14:00 16.06.2020 14:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiHalil İbrahim 
ÖZMEN

2 1Ö-B Final Ödev 40 15.06.2020 08:00 19.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-218 Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr.RAĞBET EZGİ DURAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 17.06.2020 11:00 17.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FBO-206 Modern Fiziğe Giriş Dr. Öğretim ÜyesiMERT ŞEKERCİ 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 18.06.2020 13:30 20.06.2020 13:30 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiHalil İbrahim 
ÖZMEN

2 1Ö-B Final Çevrimdışı Klasik 60 19.06.2020 08:00 19.06.2020 20:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 2 1Ö-B Final Ödev 100 19.06.2020 09:00 19.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-318 Fiziko Kimya Prof. Dr.Mustafa YAVUZ 3 1Ö-A Final Ödev 100 16.04.2020 17:00 29.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-308 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 3 1Ö-A Final Ödev 100 20.04.2020 17:00 15.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-304 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 3 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 08.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 13:00 06.06.2020 13:45 45

FBO-302 Genetik ve Biyoteknoloji Dr. Öğretim ÜyesiDAMLA 
GÜVERCİN

3 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 06.06.2020 11:00 07.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-310 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları II Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 3 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 06.06.2020 09:00 08.06.2020 09:00 Sınav Tarihleri
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FBO-312 Topluma Hizmet Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

3 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-306 Çevre Bilimi Doç. Dr.EMİNE SAYILGAN 3 1Ö-A Final Ödev 100 08.06.2020 10:00 09.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FBO-406 Enstrümental Analiz Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-A Final Ödev 100 04.05.2020 00:00 06.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 4 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 08.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-F Final Ödev 100 03.06.2020 09:00 05.06.2020 09:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-C Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-410 Biyokimya Prof. Dr.Mustafa CALAPOĞLU 4 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 08:00 19.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-412 Astronomi Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 06.06.2020 09:00 08.06.2020 09:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiMERVE LÜTFİYE 
ŞENTÜRK

4 1Ö-B Final Ödev 60 08.06.2020 09:00 19.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Prof. Dr.Said TAŞ 4 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiBURCU DURMAZ 4 1Ö-E Final Ödev 60 12.06.2020 12:00 19.06.2020 12:00 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 12.06.2020 14:00 12.06.2020 14:45 45
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Tarihi
Bitiş 
Saati

Sınav Süresi

FEN-510 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 06.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 25.06.2020 00:00 28.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

MBD-103 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 01.07.2020 09:00 Sınav Tarihleri

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:00 30

FBO-106 Genel Kimya – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Büt. Ödev 100 01.07.2020 00:00 02.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-108 Genel Kimya Lab. – II Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Büt. Ödev 100 01.07.2020 00:00 02.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FEN-108 Biyoloji 1 Doç. Dr.YASEMİN COŞKUN 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 01.07.2020 11:00 01.07.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MAT-152 Kalkülüs II Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 01.07.2020 12:00 03.07.2020 12:00 Sınav Tarihleri

FBO-104 Genel Fizik Lab. – II Doç. Dr.Nalan ÇİÇEK BEZİR 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 06.07.2020 17:00 08.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri
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FEN-102 Fizik 2 Doç. Dr.Halil OTURAK 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 06.07.2020 12:00 08.07.2020 12:00 Sınav Tarihleri

FEN-104 Kimya 2 Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 08.07.2020 08:00 08.07.2020 20:00 Sınav Tarihleri

FEN-106 Genel Matematik 2 Dr. Öğretim ÜyesiZEKİYE ÇİLOĞLU 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 09.07.2020 12:30 11.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 11.07.2020 10:00 12.07.2020 22:00 Sınav Tarihleri

FEN-206 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 20.04.2020 17:00 10.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Büt. Ödev 60 22.06.2020 08:00 29.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

GKD-719 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 06.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç. Dr.PINAR GÖKTAŞ 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 00:00 13.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-201 Öğretim Teknolojileri Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:30 29.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç. Dr.FATİH ÇINAR 2 1Ö-D Büt. Ödev 60 29.06.2020 08:00 14.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 2 1Ö-B Büt. Ödev 100 30.06.2020 09:00 30.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-611 Eleştirel ve Analitik Düşünme Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 30.06.2020 09:00 30.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

FBO-202 Genel Biyoloji II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 02.07.2020 13:00 03.07.2020 13:00 Sınav Tarihleri

FBO-206 Modern Fiziğe Giriş Dr. Öğretim ÜyesiMERT ŞEKERCİ 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 02.07.2020 13:30 04.07.2020 13:30 Sınav Tarihleri

FBO-218 Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr.RAĞBET EZGİ DURAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 02.07.2020 11:00 02.07.2020 23:00 Sınav Tarihleri

GKD-709 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiHalil İbrahim 
ÖZMEN

2 1Ö-B Büt. Çevrimdışı Klasik 100 02.07.2020 08:00 02.07.2020 20:00 Sınav Tarihleri

GKD-707 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiSelim KANAT 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 04.07.2020 14:00 05.07.2020 14:00 Sınav Tarihleri

FBO-204 Genel Biyoloji Lab II Prof. Dr.ALİ GÖK 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 06.07.2020 13:00 07.07.2020 13:00 Sınav Tarihleri

FBO-214 Tıbbi Bitkiler Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 08.07.2020 09:00 08.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

FEN-204 Biyoloji 3 Prof. Dr.Hasan ÖZÇELİK 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 08.07.2020 11:00 08.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

MBD-608 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-C Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-308 Yer Bilimi Doç. Dr.ŞEHNAZ ŞENER 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 20.04.2020 17:00 10.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-304 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 06.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:30 29.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri
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FBO-306 Çevre Bilimi Doç. Dr.EMİNE SAYILGAN 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 30.06.2020 10:00 01.07.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FBO-312 Topluma Hizmet Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 01.07.2020 00:00 02.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-302 Genetik ve Biyoteknoloji Dr. Öğretim ÜyesiDAMLA 
GÜVERCİN

3 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 03.07.2020 11:00 04.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

FBO-310 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları II Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 3 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 04.07.2020 09:00 06.07.2020 09:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.SÜLEYMAN AKÇAY 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 06.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-F Büt. Ödev 100 26.06.2020 09:00 28.06.2020 09:00 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Prof. Dr.Said TAŞ 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 00:00 01.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 13:30 29.06.2020 14:15 45

FBO-410 Biyokimya Prof. Dr.Mustafa CALAPOĞLU 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 08:00 10.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-C Büt. Ödev 100 01.07.2020 00:00 02.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-406 Enstrümental Analiz Dr. Öğretim ÜyesiSERACEDDİN 
LEVENT ZORLUOĞLU

4 1Ö-A Büt. Ödev 100 01.07.2020 00:00 02.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FBO-412 Astronomi Araştırma GörevlisiMERVE TAŞCAN 4 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 04.07.2020 09:00 06.07.2020 09:00 Sınav Tarihleri
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